/известна още и с името на мъжа си – Стойчева,
а по баща и Кьорнедялкова, и Денева/

Текстът на Стефан Саранеделчев, внук на Екатерина, е част от книгата “Да
преодолеем забравата - летопис на стар казанлъшки род” (2017г.) и е споделен
тук за целите на Есториум с малки редакции.

Екатерина e родена на 15/27 октомври 1893 година в Казанлък. Нямам спомени за
нея, защото е починала три години и половина преди да се родя. Винаги съм
усещал липсата на тази жена, която не съм бил щастлив да познавам.

Но нейният образ е бил винаги в съзнанието ми, защото татко често говореше за
нея с обич, а и снимката й стоеше на видно място във всекидневната стая на дома
ни.